Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara(Dcmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

Santana da Ponte Pensa/SP, 03 de março de 2028.

Ofício nº 11/2023

Assunto: Notifica sobre o Processo SEI nº 29.0001.0030404.2023-93.

Ilmo. Sr. Vagner Hernandes - Prefeito Municipal de Santana

da Ponte Pensa-SP.

Pelo presente, comunicamos à Vossa Senhoria que foi enviado a esta

Câmara Municipal pelo Ministério Público do Estado de São Paulo, Subprocuradoria-Geral de

Justiça Jurídica, Notificação e Despacho referente ao Processo SEI nº

29.0001.0030404.2023-93 (seguem anexos) cujo objeto trata da Lei Municipal Complementar

nº 1.225 de 18 março de 2009 e Lei Municipal nº 1.312 de 20 de outubro de 2010.

Desta forma, fica Vossa Senhoria ciente e notificado para atendimento

das diligências.

Sem mais para o momento, apresento-lhes meus sinceros votos de

apreço.

Silas Rego dos Santos
Presidente da Câmara

Prefeitura Municipal de Santana da Ponte Pensa

PROTOCOLO Nº. 142/2023
DATA: DA.) 23.1.2023..

RESPONSÁVEL

lImo Sr.
Vagner Hernandes
Prefeito Municipal de Santana da Ponte Pensa/SP.